
         
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Побединская СОШ») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ») 

 

 

ПРИКАЗ 

14.11.2024 № 132-од 

с. Побединское 

 

О проведении Недели психологии 

в МБОУ «Побединская СОШ» 

 

     Во исполнение пункта 113 плана основных мероприятий, проводимых в 

рамках   Десятилетия детства, на период до 2027 г., утвержденного 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.01.2021 г. № 122-

р, а также пункта 53 плана основных мероприятий, проводимых в рамках 

Десятилетия детства, на период до 2027 г.,  утвержденного  распоряжением 

Правительства Чеченской Республики от 29.04.2021 №149-р, в соответствии с 

письмом МУ «Грозненский РОО» от 13.11.2024 № 153 п р и к а з ы в а ю:                                                

1.Провести с 18 по 22 ноября 2024г. Недели психологии в МБОУ 

«Побединская СОШ». 

2.Кагерманову Зарему Желиловну, педагога – психолога, назначить 

ответственным лицом за организацию и проведение Недели психологии. 

        3. Утвердить План проведения мероприятий в рамках Недели психологии 

в период с 18 по 22 ноября 2024г. (приложение 1). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

 

  Директор                                                                             Л.Д. Духаева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T13:14:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




